

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	9	9	-	1	-	8	-	-	-
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	26	26	-	1	-	25	-	-	-
из них женщин	4	4	-	1	-	3	-	-	-
из них лиц в возрасте до 18 лет	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них инвалидов	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность / работника	Классы (подклассы) условий труда										Итого-ый класс (под-класс)	Итого-ый класс (под-класс) (под-класс)	Итого-ый класс (под-класс) (под-класс) (под-класс)	Ежегод-ный допол-нитель-ный опла-чивае-мый отпуск (да/нет)	Сокра-щенная продол-жительность рабо-чего времени (да/нет)	Молоко или другие равно-ценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профиа-кто-ское питание (да/нет)	Право дос-роч-ное назна-чение стра-ховой пен-сии (да/нет)				
		Жамби-чский	Био-логич-ский	Аэро-золи преи-мущественно фибро-генног о дейст-вия	Шум	Инфра-звук	Уль-тра-звук воз-душ-ный	Виб-рация общая	Виб-рация до-каль-пная	Нено-звуча-ющие излу-чения	Иони-зирую-щие излу-чения									Пара-метры микро-климата	Пара-метры свето-вой среды	Тя-жесть трудо-вого про-цесса	Напря-женность трудо-вого про-цесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
14212	Старший диспетчер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
6535.0003, 242121А, 242122А, 242123А	Ремонтировщик резиновых изделий 5 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
3, 4А, 5А(4А), 73162	Прессовщик-вулканизаторщик 5 разряда	3.1	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да

Структурное подразделение: Цех вулканизации

Структурное подразделение: Цех вулканизации, участок: Автокамерный участок

Дата составления: 28.10.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора АО "НИИР" -
руководитель ОП АО "НИИР" КППЗ

Иваньков Владимир Михайлович

(должность)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01.11.2024
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Технический директор ОП АО "НИИР" КППЗ

Любимов Юрий Борисович

(должность)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01.11.2024
(дата)

Заместитель начальника отдела по управлению персоналом
АО "НИИР"

(должность)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01.11.2024
(дата)

Начальник отдела охраны труда, промышленной безопасности
и экологии ОП АО "НИИР" КППЗ

(должность)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01.11.2024
(дата)

Начальник цеха

(должность)



(подпись)

Созин Павел Владимирович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01.11.2024

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

550

(N в реестре экспертов)



(подпись)

Мамасва Анна Дмитриевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

28.10.2024

(дата)